Pedido: 80750 Vendedor: TEODORO EXPEDITO TELLES DA SILVA

Cliente: 419.650.789-15 - FERNANDO FRANCISCO COELHO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 49 Tipo: 1 Vendedor: 10573 - TEODORO

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS
COMPACTO

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M

7436 - TUBO 50MM ESGOTO 1,5M

7438 - TUBO 40MM ESGOTO 3M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

14405 - LUVA 25MM CORRER SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

Tamanho

2x4

175g

25mm

25mm

40mm

50mm

40mm

25x3/4"

25mm

25mm

25mm

25mm

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3PC

1PC

1PC

3TB

1TB

1TB

1TB

1PC

4PC

8 PC

1PC

4PC

Data Emissdo: 27/07/2022 ;

Hora Emissao: 13:45 |
|
Valido até: 27/07/2022 1344
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,52 0,00 7,56
24,45 0,00 24,45
22,25 0,00 22,25
28,90 0,00 86,70
12,91 0,00 12,91
21,86 0,00 21,86
23,81 0,00 23,81
1,17 0,00 1,17
4,47 0,00 17,88
0,92 0,00 7,36
18,72 0,00 18,72
1,50 0,00 6,00




Pedido: 80750 Vendedor: TEODORO EXPEDITO TELLES DA SILVA

Cliente: 419.650.789-15 - FERNANDO FRANCISCO COELHO

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2850 - TE 25MM SOLD.
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA " .
LATAO 90 25x1/2 Tigre 4PC
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4" Tigre 1PC
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . )
LATAO 25x25x1/2 Tigre 1PC
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 3PC
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 4 PC
o~ 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 1pC
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 5PC
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tigre 1pPC
SIMPLES 71 9
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 3/4" Docol 1pC

Endereco de Entrega:

Loja: 49 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-07-2022

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 27/07/2022 1344

27/07/2022
13:45

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,11 0,00 28,44
10,29 0,00 10,29
12,23 0,00 12,23
7,79 0,00 23,37
6,23 0,00 24,92
15,32 0,00 15,32
2,09 0,00 10,45
28,81 0,00 28,81
36,90 0,00 36,90




Pedido: 80750 Vendedor: TEODORO EXPEDITO TELLES DA SILVA Data Emissdo:  27/07/2022

. Hora Emisséo: 13:45 |
= " Cliente: 419.650.789-15 - FERNANDO FRANCISCO COELHO
Balaroti Valido até: 27/07/2022 1344

Alsuaicasaiee mllgar Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 441,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



