

Descrição

Pedido: 80750 Vendedor: TEODORO EXPEDITO TELLES DA SILVA

Tamanho

Marca

Cliente: 419.650.789-15 - FERNANDO FRANCISCO COELHO

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/07/2022 Hora Emissão: 13:45

Valido até: 27/07/2022 1344

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 1 de 3

R\$ Total

	Descrição	ramanno	Marca	Quantidade	R\$ Unitario	Desc.	R\$ lotai
Loja: 49 Tipo:	: 1 Vendedor: 10573 - TEODORO						
000	25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	3 PC	2,52	0,00	7,56
TIGRE (*)  **THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF T	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	24,45	0,00	24,45
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	1 PC	22,25	0,00	22,25
THE THE PARTY OF T	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	3 TB	28,90	0,00	86,70
	7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M	40mm	Tigre	1 TB	12,91	0,00	12,91
	7436 - TUBO 50MM ESGOTO 1,5M	50mm	Tigre	1 TB	21,86	0,00	21,86
	7438 - TUBO 40MM ESGOTO 3M	40mm	Tigre	1 TB	23,81	0,00	23,81
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	1 PC	1,17	0,00	1,17
	2816 - CURVA 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	4 PC	4,47	0,00	17,88
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	8 PC	0,92	0,00	7,36
60	14405 - LUVA 25MM CORRER SOLD.	25mm	Tigre	1 PC	18,72	0,00	18,72
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	4 PC	1,50	0,00	6,00



Pedido: 80750 Vendedor: TEODORO EXPEDITO TELLES DA SILVA

Cliente: 419.650.789-15 - FERNANDO FRANCISCO COELHO

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/07/2022 Hora Emissão: 13:45

Valido até: 27/07/2022 1344

Página: 2 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
2850 - TE 25MM SOLD.						
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	4 PC	7,11	0,00	28,44
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO	25x3/4"	Tigre	1 PC	10,29	0,00	10,29
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO	25x25x1/2"	Tigre	1 PC	12,23	0,00	12,23
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900	100mm	Tigre	3 PC	7,79	0,00	23,37
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	4 PC	6,23	0,00	24,92
2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	1 PC	15,32	0,00	15,32
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900	40mm	Tigre	5 PC	2,09	0,00	10,45
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	1 PC	28,81	0,00	28,81
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	1 PC	36,90	0,00	36,90

Endereço de Entrega:

Loja: 49 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 27-07-2022



Pedido: 80750 Vendedor: TEODORO EXPEDITO TELLES DA SILVA

Cliente: 419.650.789-15 - FERNANDO FRANCISCO COELHO

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/07/2022 Hora Emissão: 13:45

Valido até: 27/07/2022 1344

3 de 3 Página:

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 441,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800